



Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115
tel. 022 768 63 41, fax. 022 768 63 02

Łomianki, dnia 8 maja 2018 roku

RKA 152.2.2018
RKA.0004.19.2018

Pan

W odpowiedzi na petycję mieszkańców ul. Cyprysowej z dnia 8 lutego br. w załączeniu przekazuję protokół z posiedzenia Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, które odbyło się w dniu 24 kwietnia br.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Łomiankach
Tadeusz Krystecki



Komisja Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego

Łomianki, 24.04.2018 r.

Protokół z zebrania Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego

Obecni na komisji :

Komisja: Przewodnicząca Komisji : Joanna Roszkowska, członkowie komisji:
Andrzej Graf, Ewa Krzyżowska, Maciej Wroniewski

Przedstawiciel urzędu: Dorota Gadomska naczelnik wydziału Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego

1. Spotkanie miało charakter otwarty. Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali uchwały dotyczące:
 - A. odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kielpin Poduchowny część B” w granicach rezerwatu przyrody „Jezioro Kielpińskie”,
 - B. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Raclawicka”,
 - C. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części sołectwa Dziekanów Nowy – etap I, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części sołectwa Dziekanów Polski.
2. Na komisji został omówiony i rozpatrzony wniosek mieszkańców ulicy Cyprysowej z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie ograniczenia rozbudowy ul. Cyprysowej.
Wszyscy członkowie komisji jednomyślnie zagłosowali, za rozbudową ul. Cyprysowej zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Kielpin uchwalonym przez Radę Miejską 30 grudnia 2008r.

Uzasadnienie:

Uchwała Nr XXXII/229/2008 została przyjęta przez Radę Miejską w dniu 30 grudnia 2008 roku. Projekt rozbudowy ul. Cyprysowej obejmuje zakres znajdujący się w liniach rozgraniczających drogi, które zostały określone w akcie prawa miejscowego. Po uchwaleniu planu do Urzędu nie wpłynęły wnioski o zmianę planu. Gmina Łomianki otrzymała decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej i z chwilą kiedy stanie się ona ostateczna Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego rozpocznie procedurę wywłaszczenia gruntu, niezależnie od rozpoczęcia robót budowlanych związanych z rozbudową drogi. Minimalna szerokość publicznej drogi dojazdowej, zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych powinna wynosić 10m, natomiast poszerzenie ulicy Cyprysowej zostało zaplanowane tylko do 8 m, w tym przypadku przystąpienie do zmiany MPZP nie ma uzasadnienia.

Protokół ze spotkania przygotowała :

Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego
Joanna Roszkowska